P CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO

PORTARIA N° 0879/2023 - SEDUC/CE, DE 24 de agosto de 2023.

Portaria N° 01/ 2023 - EEMTI FILGUEIRAS LIMA

A Diretora Escolar Altamira Cristina Ferreira da EEM FILGUEIRAS LIMA, INEP: 23150297, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que

dispõe a Lei n° 15.190, de 19 de julho de 07/2012, alterada pela Lei n°16.127 de 14 de outubro de 2016, (incisos I eli do Art. 2°) e pela Lei n°18.431

de 21 de julho de 2023, regulamentadas pela Portaria N° 0879/2023 - GAB, publicada no DOE de 24 de agosto de 2023. DIVULGA RESULTADO

DA ETAPA II:

ORD Nome Completo
INSC

01 FRANCISCO MARCOS NUNES

02 TEODATA ROGELIAALVES DE QUEIROZ
06 SEBASTIAO ALVES JÚNIOR
04 WANNIA KELLY DOS RAMOS DUARTE SANTANA

05 MARIAANGÉLICA BISPO BESERRA

03 MARCOS ALAN PEREIRA MARINHO

07 EUCLIDES TELES NUNES

08 ARTHUR BRUNO ALENCAR SILVA

DISCIPLINA/COMPONENTE

CURRICULAR

MATEMÁTICA

MATEMÁTICA

MATEMÁTICA

MATEMÁTICA

MATEMÁTICA

MATEMÁTICA

PORTUGUÊS

PORTUGUÊS

tc bijjtAiic&

RESULTADO

NÃO COMPARECEU

APTA

APTO

APTA

APTA

APTO

APTO

APTO

Lavras da Mangabeira, 18 de Setembro de 2023

ASSINATURA DA DIRETORA ESCOLAR

Diretora
DOE 91 17/05/2018